  Trennverstärker  AD-TV 200 ST
Beschreibung
Der Trennverstärker AD-TV 200 ST dient zur galvanischen Trennung,
Verstärkung und Umformung bzw. Anpassung von analogen
Normsignalen. Über zwei frontseitge Spindeltrimmer kann Offset und
Verstärkung nachträglich angepasst werden. Der Gerätetyp besteht aus
einer Reihenklemme und einem steckbaren Trennverstärker. Die
anwendungs- und montagefreundliche Steckmodultechnik (Bauform ST)
ermöglicht eine schnelle und problemlose Inbetriebnahme bzw.
Tauschgeräteabwicklung.
Anwendung
Galvanisches trennen, anpassen, verstärken und umformen von
analogen Messsignalen.
Kaufmännische Daten
Bestellbezeichnung
Eingang / Ausgang
ADTV200ST225 0...20 mA / 0...20 mA
ADTV200ST245 0...20 mA / 4...20 mA
ADTV200ST215 0...20 mA / 0...10 V
ADTV200ST425 4...20 mA / 0...20 mA
ADTV200ST445 4...20 mA / 4...20 mA
ADTV200ST415 4...20 mA / 0...10 V
ADTV200ST125 0...10 V / 0...20 mA
ADTV200ST145 0...10 V / 4...20 mA
ADTV200ST115 0...10 V / 0...10 V
Technische Daten
Eingang
Messbereich Strom 0 ...20 mA; 4 ... 20 mA1)
Eingangswiderstand 50 Ohm